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Arbetsprotokoll

Match nr: 31545003 Serie: Flickor - F13 Véast
Datum: 2024-01-13 Kl: 12:00

Arena: Stora Hoga Arena, Stora Hoga

Stromstad HK Gra - KFUM Trollhattan

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 0:04 Stromstad Spelare aktiverad 12 | Freya Miniusi Winberg
HK...
3 0:08 Strémstad Spelare aktiverad 20 | Alicia Crava
HK...
4 0:11 Strémstad Spelare aktiverad 11 | Minea Malm
HK...
5 0:15 Stromstad Spelare aktiverad 43 | Blerona Hajdari
HK...
6 0:18 Strémstad Spelare aktiverad 1 Aulona Shala
HK...
7 0:20 Strémstad Spelare aktiverad 42 | Sara Osman
HK...
8 0:22 Stromstad Spelare aktiverad 9 Tuva Hansson
HK...
9 0:47 1-0 | Stromstad Mal 12 | Freya Miniusi Winberg
HK...
10 2:09 1-1 |KFUM Trollha... Mal 9 Saga WelEN
11 453 1-2 KFUM Trollha...  Mal 16 | Isa Malm Warnskog
12 649 1-3 KFUM Trollha... | Mal 15 | Elin Linderholm Arnell
13 |7:18 |2-3  Stromstad Mal 12 | Freya Miniusi Winberg
HK...
14 |8:02 |3-3  Stromstad Mal 12 | Freya Miniusi Winberg
HK...
15 845 4-3  Stromstad Mal 43 | Blerona Hajdari
HK...
16 |9:26 |5-3  Stromstad Mal 43  Blerona Hajdari
HK...
17 1951 KFUM Trollh&... Spelare aktiverad 17 | Avalon Munter Bj6rn
18 |9:52 5-4 KFUM Trollha... Mal 17 | Avalon Munter Bjérn
19 955 Stromstad Spelare aktiverad 13 |lsa Trygg
HK...
20 10:03 KFUM Trollha... Spelare aktiverad 22 | Ester Blomster
21 |11:00 5-5 KFUM Trollha...  Mal 15 | Elin Linderholm Arnell
22 111:29 KFUM Trollh&... Spelare aktiverad 8 Sally Kroon

Sidalav3




23

24

25

26
27

28
29

30

31
32

33

34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
51

11:36

11:40

11:44

11:59
12:23

13:39
14:48

15:25

15:46
16:22

17:23

18:40
20:00
20:00
20:00
20:14
20:33
20:38

20:44

21:21

22:11

22:11

22:33

23:21

23:24

23:30

24:20

25:28
30:32

6-5

6-6
7-6

8-6

8-7

10-7

10-8

10-9
11-9

12-9

13-9

14-9

15-9

15-10

15-11

15-12
15-13
15-14

Match nr: 31545003 Serie: Flickor - F13 Véast Stromstad HK Gr& KFUM Trollhattan

Stromstad
HK...
Strémstad
HK...
Strémstad
HK...

KFUM Trollha...

Strémstad
HK...

KFUM Trollha...

Strémstad
HK...
Stromstad
HK...

KFUM Trollha...

Stromstad
HK...
Strémstad
HK...

KFUM Trollha...

KFUM Trollha...
KFUM Trollha...
KFUM Trollha...

Strémstad
HK...
Stromstad
HK...
Strémstad
HK...
Strémstad
HK...
Stromstad
HK...
Strémstad
HK...

KFUM Trollha...
KFUM Trollha...

Stromstad
HK...

KFUM Trollha...
KFUM Trollha...
KFUM Trollha...

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Utvisning

Mal

Mal

Tillddmd 7-m
Mal

Mal 7-m

Mal

Mal
Varning

Sida2av 3

49

19

24

15

12

12

20

20

16

12

16
20

20

11

11

43

15

16

12

15

15

Junie Hansson Bryngelsson
Elin Wiklund
Ida Gerxhaliu

Dafina Meha
Junie Hansson Bryngelsson

Elin Linderholm Arnell
Freya Miniusi Winberg

Freya Miniusi Winberg

Saga WelEN
Alicia Crava

Alicia Crava

Isa Malm Warnskog
Agnes Nordberg
Saga WelEN

Isa Malm Warnskog
Alicia Crava

Alicia Crava

Minea Malm

Minea Malm
Blerona Hajdari

Elin Linderholm Arnell
Isa Malm Warnskog
Freya Miniusi Winberg

Elin Linderholm Arnell
Saga WelEN
Elin Linderholm Arnell




52
53

54
55

56
57

58
59

60
61

62
63

31:12
33:09

33:27
34:35

34:44
36:02

36:13
37:00

37:05
39:18

39:24
40:00

15-15
16-15

16-16

17-16

18-16

18-17

18-18

18-19

Match nr: 31545003 Serie: Flickor - F13 Véast Stromstad HK Gr& KFUM Trollhattan

KFUM Trollha...

Strémstad
HK...

KFUM Trollha...

Strémstad
HK...

KFUM Trollha...

Strémstad
HK...

KFUM Trollha...

Strémstad
HK...

KFUM Trollha...

Strémstad
HK...

KFUM Trollha...

Varning
Mal

Mal
Utvisning

Mal
Utvisning

Mal
Matchen &r slut

15
12

17

12

11

15
12

15
43

16

Elin Linderholm Arnell
Freya Miniusi Winberg

Avalon Munter Bjorn
Freya Miniusi Winberg

Sally Kroon
Minea Malm

Elin Linderholm Arnell
Freya Miniusi Winberg

Elin Linderholm Arnell
Blerona Hajdari

Isa Malm Warnskog

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

